



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	4.01	12	01	01	18	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 28	Dana Insentif Daerah (DID)
JUMLAH ANGGARAN	:	178.727.111,00 <i>(Seratus tujuh puluh delapan juta tujuh ratus dua puluh tujuh ribu seratus sebelas rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 01 18 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 335.635.563	Rp. 178.727.111
KELUARAN	waktu rapat-rapat konsultasi luar daerah	waktu rapat-rapat konsultasi luar daerah	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	terlaksanannya rapat-rapat konsultasi luar daerah	terlaksanannya rapat-rapat konsultasi luar daerah	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				335.635.563,00				178.727.111,00	(156.908.452,00)	(46,75)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				335.635.563,00				178.727.111,00	(156.908.452,00)	(46,75)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				335.635.563,00				178.727.111,00	(156.908.452,00)	(46,75)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				335.635.563,00				178.727.111,00	(156.908.452,00)	(46,75)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				335.635.563,00				178.727.111,00	(156.908.452,00)	(46,75)
	Di Ibu Kota Negara dan Kawasan Jabodetabek, Termasuk kawasan wisata Puncak,Maluku,Papua dan Bali				219.778.847,00				114.333.788,0	(105.445.059,00)	(47,98)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Eselon II	20,00	OH	4.308.375,00	86.167.500,00	10,00	OH	4.308.375,00	43.083.750,00	(43.083.750,00)	(50,00)
	- Eselon III	20,00	OH	3.025.000,00	60.500.000,00	10,00	OH	3.025.000,00	30.250.000,00	(30.250.000,00)	(50,00)
	- Eselon IV	20,00	OH	2.575.567,35	51.511.347,00	10,00	OH	3.061.560,73	30.615.607,25	(20.895.739,75)	(40,57)
	- Golongan III	10,00	OH	1.221.000,00	12.210.000,00	5,00	OH	1.221.000,00	6.105.000,00	(6.105.000,00)	(50,00)
	- Golongan II	10,00	OH	939.000,00	9.390.000,00	5,00	OH	855.886,15	4.279.430,75	(5.110.569,25)	(54,43)
	Di ibu Kota Provinsi di luar Huruf (a)				65.452.376,00				38.472.385,0	(26.979.991,00)	(41,22)
	- Eselon II	10,00	OH	3.025.000,00	30.250.000,00	5,00	OH	3.025.000,00	15.125.000,00	(15.125.000,00)	(50,00)
	- Eselon III dan IV	16,00	OH	1.615.000,00	25.840.000,00	10,00	OH	1.615.000,00	16.150.000,00	(9.690.000,00)	(37,50)
	- Golongan II	16,00	OH	541.250,00	8.660.000,00	12,00	OH	541.250,00	6.495.000,00	(2.165.000,00)	(25,00)
	- Gol III	1,00	OH	702.376,00	702.376,00	1,00	OH	702.385,00	702.385,00	9,00	0,00
	Di Kabupaten di Luar Huruf (a)				50.404.340,00				50.020.440,0	(383.900,00)	(0,76)
	- Eselon II	20,00	OH	500.000,00	10.000.000,00	20,00	OH	500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV/ Gol III	20,00	OH	300.000,00	6.000.000,00	20,00	OH	300.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II	10,00	OH	3.440.434,00	34.404.340,00	10,00	OH	3.402.044,00	34.020.440,00	(383.900,00)	(1,12)
	kurang				0,00				(24.099.502,0)	(24.099.502,00)	0,00
	- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(24.099.502,00)	(24.099.502,00)	(24.099.502,00)	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah			Rp 100.000.000,00 Rp 78.727.111,00 Rp 0,00 Rp 0,00 Rp 178.727.111,00			Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005			Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018		Pj. SEKRETARIS DAERAH							
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015		KEPALA BAPPEDA							
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005		KEPALA BKD							
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004		KEPALA BIDANG ANGGARAN							

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

Printed By Sin03

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 12 01 01 19 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4
Bidang Pemerintahan : 4.01
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 . 19

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Administrasi Pemerintahan
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 90.089.390	Rp. 63.205.499
KELUARAN	waktu rapat-rapat koordinasi dalam daerah	waktu rapat-rapat koordinasi dalam daerah	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	Terlaksanannya rapat-rapat koordinasi dalam daerah	Terlaksanannya rapat-rapat koordinasi dalam daerah	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				90.089.390,00				63.205.499,00	(26.883.891,00)	(29,84)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				90.089.390,00				63.205.499,00	(26.883.891,00)	(29,84)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				90.089.390,00				63.205.499,00	(26.883.891,00)	(29,84)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				90.089.390,00				63.205.499,00	(26.883.891,00)	(29,84)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				90.089.390,00				63.205.499,00	(26.883.891,00)	(29,84)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				90.089.390,00				63.205.499,0	(26.883.891,00)	(29,84)
	- Lumpsum	50,00	OH	170.000,00	8.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Lumpsum Eselon II	0,00		0,00	0,00	25,00	OH	450.000,00	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00
	- Lumpsum	30,00	OH	160.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Lumpsum	50,00	OH	150.000,00	7.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Lumpsum Eselon IV/Gol III	0,00		0,00	0,00	40,00	OH	300.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- Biaya Representatif Pejabat Eselon II.b dan Anggota DPRD	20,00	OH	300.000,00	6.000.000,00	20,00	OH	300.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi	50,00	OH	500.000,00	25.000.000,00	50,00	OH	500.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Lumpsum	30,00	OH	160.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Lumpsum Eselon III	0,00		0,00	0,00	25,00	OH	325.000,00	8.125.000,00	8.125.000,00	0,00
	- Lumpsum	50,00	OH	140.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Lumpsum Gol II	0,00		0,00	0,00	30,00	OH	210.119,80	6.303.594,00	6.303.594,00	0,00
	- Belanja Transfortasi	1,00	OH	26.489.390,00	26.489.390,00	0,00		0,00	0,00	(26.489.390,00)	(100,00)
	- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(5.473.095,00)	(5.473.095,00)	(5.473.095,00)	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005					Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018			
Triwulan I Rp 30.000.000,00 Triwulan II Rp 30.000.000,00 Triwulan III Rp 3.205.499,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 63.205.499,00											
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018		Pj. SEKRETARIS DAERAH							
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015		KEPALA BAPPEDA							
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005		KEPALA BKD							
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004		KEPALA BIDANG ANGGARAN							
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Printed By Sin03											
Halaman 2											



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 02 01 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 01 Pengadaan Mebeluair

Lokasi Kegiatan :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :**

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 150.000.000	Rp. 150.000.000
KELUARAN	Jumlah dan Jenis Meubelir yang di adakan	Jumlah dan Jenis Meubelir yang di adakan	100 persen	100 persen

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Staf Setengah Biro				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Modal Pengadaan Meja Staf Setengah Biro	1,00	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 30 . 03 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat - Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Belanja Modal Pengadaan Kursi Tunggu Ruang Pelayanan - Belanja Modal Pengadaan Kursi Tunggu Ruang Pelayanan				99.000.000,00				99.000.000,00	0,00	0,00
					99.000.000,00				99.000.000,0	0,00	0,00
		66,00	Buah	1.500.000,00	99.000.000,00	66,00	Buah	1.500.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00
					49.000.000,00				49.000.000,00	0,00	0,00
					49.000.000,00				49.000.000,0	0,00	0,00
		14,00	Buah	3.500.000,00	49.000.000,00	14,00	Buah	3.500.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD <								



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 03	Pembangunan gedung kantor
LOKASI KEGIATAN	: Nanga Bulik	
SUMBER DANA	: 28 Dana Insentif Daerah (DID)	
JUMLAH ANGGARAN	: 763.508.000,00	(Tujuh ratus enam puluh tiga juta lima ratus delapan ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 02 03 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4
Bidang Pemerintahan : 4.01
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 03

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Administrasi Pemerintahan
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Pembangunan gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Nanga Bulik

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 847.508.000	Rp. 763.508.000
MASUKAN	Pembangunan Gedung Kantor	Pembangunan Gedung Kantor	1 Paket	1 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				847.508.000,00				763.508.000,00	(84.000.000,00)	(9,91)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				847.508.000,00				763.508.000,00	(84.000.000,00)	(9,91)
5 . 2 . 3	Belanja Modal				847.508.000,00				763.508.000,00	(84.000.000,00)	(9,91)
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung				847.508.000,00				763.508.000,00	(84.000.000,00)	(9,91)
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung				847.508.000,00				763.508.000,00	(84.000.000,00)	(9,91)
	Pengadaan Pembangunan Gedung Kantor				847.508.000,00				763.508.000,00	(84.000.000,00)	(9,91)
	- Belanja Pengadaan Penambahan Ruang Kantor	1,00	Paket	823.000.000,00	823.000.000,00	1,00	Paket	739.000.000,00	739.000.000,00	(84.000.000,00)	(10,21)
	- Belanja Jasa Konsultansi	1,00	paket	24.508.000,00	24.508.000,00	1,00	paket	24.508.000,00	24.508.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pengawasan										
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005				Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018			
Triwulan I		Rp 246.900.000,00									
Triwulan II		Rp 516.608.000,00									
Triwulan III		Rp 0,00									
Triwulan IV		Rp 0,00									
Jumlah		Rp 763.508.000,00									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018			Pj. SEKRETARIS DAERAH						
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015			KEPALA BAPPEDA						
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005			KEPALA BKD						
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004			KEPALA BIDANG ANGGARAN						
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 02 15 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 15 Rehabilitasi Sedang /Berat Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 752.492.250	Rp. 678.857.250
HASIL	Terlaksanannya Rehabilitasi Sedang /Berat Gedung Kantor	Terlaksanannya Rehabilitasi Sedang /Berat Gedung Kantor	1 Paket	1 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				752.492.250,00				678.857.250,00	(73.635.000,00)	(9,79)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				752.492.250,00				678.857.250,00	(73.635.000,00)	(9,79)
5 . 2 . 3	Belanja Modal				752.492.250,00				678.857.250,00	(73.635.000,00)	(9,79)
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung				752.492.250,00				678.857.250,00	(73.635.000,00)	(9,79)
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung				752.492.250,00				678.857.250,00	(73.635.000,00)	(9,79)
	Rehabilitasi Sedang / Berat Gedung Kator				752.492.250,00				678.857.250,0	(73.635.000,00)	(9,79)
	- Belanja Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor	1,00	paket	730.575.000,00	730.575.000,00	1,00	paket	656.940.000,00	656.940.000,00	(73.635.000,00)	(10,08)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	paket	21.917.250,00	21.917.250,00	1,00	paket	21.917.250,00	21.917.250,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD 								



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	4.01	12	01	02	22	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	6.000.000,00 (<i>Enam juta rupiah</i>)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
4.01	12	01	02	22	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan :	4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan :	4.01	Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi :	4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi :	4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program :	4.01 . 4.01.12 . 01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan :	4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 12.000.000	Rp. 6.000.000
KELUARAN	waktu pemelihara rutin/ berkala gedung kantor	waktu pemelihara rutin/ berkala gedung kantor	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	terlaksanannya pemelihara rutin/ berkala gedung kantor	terlaksanannya pemelihara rutin/ berkala gedung kantor	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				12.000.000,00				6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				12.000.000,00				6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				12.000.000,00				6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				12.000.000,00				6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				12.000.000,00				6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
	Pemelihara Gedung Kantor dan bangunan Kantor				12.000.000,00				6.000.000,0	(6.000.000,00)	(50,00)



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD : 4.01 12 01 02 24 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 52.059.800,00 (*Lima puluh dua juta lima puluh sembilan ribu delapan ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 12 01 02 24 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4
Bidang Pemerintahan : 4.01
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 02 . 24

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Administrasi Pemerintahan
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 68.670.000	Rp. 52.059.800
KELUARAN	waktu pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas	waktu pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas oprasional	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	terlaksanannya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan	terlaksanannya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas oprasional	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				68.670.000,00				52.059.800,00	(16.610.200,00)	(24,19)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				68.670.000,00				52.059.800,00	(16.610.200,00)	(24,19)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				68.670.000,00				52.059.800,00	(16.610.200,00)	(24,19)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja bahan bakar				18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05	- Belanja bahan bakar	1.500,00	liter	12.000,00	18.000.000,00	1.500,00	liter	12.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				50.670.000,00				34.059.800,00	(16.610.200,00)	(32,78)
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				3.000.000,00				1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	Belanja Service				3.000.000,00				1.500.000,0	(1.500.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Belanja Jasa Service	2,00	kali	1.500.000,00	3.000.000,00	1,00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	Belanja Penggantian Suku Cadang				40.670.000,00				27.247.500,00	(13.422.500,00)	(33,00)
	Belanja Pergantian Suku Cadang				40.670.000,00				27.247.500,0	(13.422.500,00)	(33,00)
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Pilter Oli	3,00	Buah	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	Buah	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pembelian Ban Inova	5,00	Buah	1.500.000,00	7.500.000,00	4,00	Buah	1.500.000,00	6.000.000,00	(1.500.000,00)	(20,00)
	- Belanja Ban Hilux	4,00	Buah	2.200.000,00	8.800.000,00	4,00	Buah	2.200.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Kampas Kopling	3,00	Buah	890.000,00	2.670.000,00	3,00	Buah	890.000,00	2.670.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Kampas Rem	3,00	Buah	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	Buah	1.192.500,00	3.577.500,00	(922.500,00)	(20,50)
	- Belanja Ban Hilux b	4,00	Buah	2.200.000,00	8.800.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(8.800.000,00)	(100,00)
	- Filter Bahan Bakar	3,00	Buah	1.000.000,00	3.000.000,00	2,00	Buah	1.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)
	- Ban Avansa	4,00	Buah	600.000,00	2.400.000,00	2,00	Buah	600.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas untuk kendaraan bermotor				7.000.000,00				5.312.300,00	(1.687.700,00)	(24,11)
	Belanja Pelumas				7.000.000,00				5.312.300,0	(1.687.700,00)	(24,11)
	- Belanja Pelumas	7,00	kali	1.000.000,00	7.000.000,00	5,00	kali	1.062.460,00	5.312.300,00	(1.687.700,00)	(24,11)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah		Rp 32.749.000,00 Rp 14.810.800,00 Rp 4.500.000,00 Rp 0,00 Rp 52.059.800,00		Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005				Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018		Pj. SEKRETARIS DAERAH							
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015		KEPALA BAPPEDA							
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005		KEPALA BKD							
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004		KEPALA BIDANG ANGGARAN							

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

Printed By Sin03



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03	Program Peningkatan Disiplin Aparatur
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya
LOKASI KEGIATAN	: Nanga Bulik	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	:	13.781.600,00 <i>(Tiga belas juta tujuh ratus delapan puluh satu ribu enam ratus rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 03 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4
Bidang Pemerintahan : 4.01
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03 . 02

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Administrasi Pemerintahan
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program Peningkatan Disiplin Aparatur
Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya

Lokasi Kegiatan : Nanga Bulik

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 13.800.000	Rp. 13.781.600
MASUKAN	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Perlengkapannya	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Perlengkapannya	1 Jenis	1 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengadaan Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp) %	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				13.800.000,00				13.781.600,00	(18.400,00)	(0,13)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				13.800.000,00				13.781.600,00	(18.400,00)	(0,13)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				13.800.000,00				13.781.600,00	(18.400,00)	(0,13)
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				13.800.000,00				13.781.600,00	(18.400,00)	(0,13)
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				13.800.000,00				13.781.600,00	(18.400,00)	(0,13)
	Belanja pakaian dinas (PDH)				13.800.000,00				13.781.600,0	(18.400,00)	(0,13)
	-	23,00	Stel	600.000,00	13.800.000,00	23,00	Stel	599.200,00	13.781.600,00	(18.400,00)	(0,13)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[illegible]

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 13.781.600,00	Mengesahkan, Kepala BKD	Nanga Bulik, 11 MEI 2020 Kepala Dinas
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 13.781.600,00	M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005	Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018	Pj. SEKRETARIS DAERAH	
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015	KEPALA BAPPEDA	
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005	KEPALA BKD	
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004	KEPALA BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD : 4.01 12 01 03 05 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03 . 05 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 23.368.800,00 (*Dua puluh tiga juta tiga ratus enam puluh delapan ribu delapan ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 03 05 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 03 . 05 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 23.400.000	Rp. 23.368.800
KELUARAN	pengadaan pakaian olah raga aparatur DPMPSTP	pengadaan pakaian olah raga aparatur DPMPSTP	1 Jenis	1 Jenis
HASIL	Terlaksananya Pengadaan pakaian Hitam Putih	Terlaksananya Pengadaan pakaian Hitam Putih	1 Jenis	1 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				23.400.000,00				23.368.800,00	(31.200,00)	(0,13)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				23.400.000,00				23.368.800,00	(31.200,00)	(0,13)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				23.400.000,00				23.368.800,00	(31.200,00)	(0,13)
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				23.400.000,00				23.368.800,00	(31.200,00)	(0,13)
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				23.400.000,00				23.368.800,00	(31.200,00)	(0,13)
	Belanja Pakaian Olah Raga Aparatur DPMPSTP				19.800.000,00				19.773.600,0	(26.400,00)	(0,13)
	- Belanja Pakaian Olah Raga Aparatur	33,00	Stel	600.000,00	19.800.000,00	33,00	Stel	599.200,00	19.773.600,00	(26.400,00)	(0,13)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	DPMPTSP										
	Belanja Pakaian Hitam Putih				3.600.000,00				3.595.200,0	(4.800,00)	(0,13)
	- Belanja Pakaian Dinas Hitam Putih	6,00	stel	600.000,00	3.600.000,00	6,00	stel	599.200,00	3.595.200,00	(4.800,00)	(0,13)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

		Mengesahkan, Kepala BKD	Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas
Triwulan I	Rp 23.368.800,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 23.368.800,00	M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005	Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018	Pj. SEKRETARIS DAERAH	
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015	KEPALA BAPPEDA	
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005	KEPALA BKD	
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004	KEPALA BIDANG ANGGARAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	4.01	12	01	05	01	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	21.600.000,00 <i>(Dua puluh satu juta enam ratus ribu rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 05 01 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 05 . 01 Pendidikan dan pelatihan formal

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000	Rp. 21.600.000
KELUARAN	waktu pendidikan dan pelatihan formal	waktu pendidikan dan pelatihan formal	5 kali	5 kali
HASIL	terlaksanannya pendidikan dan pelatihan formal	terlaksanannya pendidikan dan pelatihan formal	5 kali	5 kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				25.000.000,00				21.600.000,00	(3.400.000,00)	(13,60)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.000.000,00				21.600.000,00	(3.400.000,00)	(13,60)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				25.000.000,00				21.600.000,00	(3.400.000,00)	(13,60)
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				25.000.000,00				21.600.000,00	(3.400.000,00)	(13,60)
5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis				25.000.000,00				21.600.000,00	(3.400.000,00)	(13,60)
	Belanja Kursus, Pelatihan Dan Bimbingan Teknis				25.000.000,00				21.600.000,0	(3.400.000,00)	(13,60)
	- Belanja Kursus / Kursus Singkat	5,00	Kali	5.000.000,00	25.000.000,00	4,00	Kali	5.400.000,00	21.600.000,00	(3.400.000,00)	(13,60)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17	Program Peningkatan Pelayanan perijinan
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 01	Sosialisasi Pelayanan Perijinan
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	0,00

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 17 01 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4
Bidang Pemerintahan : 4.01
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Administrasi Pemerintahan
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program Peningkatan Pelayanan perijinan
Sosialisasi Pelayanan Perijinan

Lokasi Kegiatan :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 13.016.667	Rp. 0
KELUARAN	Sosialisasi Pelayanan Perizinan	Sosialisasi Pelayanan Perizinan	120 Orang	120 Orang
HASIL	Sosialisasi Pelayanan Perizinan	Sosialisasi Pelayanan Perizinan	120 Orang	120 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				13.016.667,00				0,00	(13.016.667,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				13.016.667,00				0,00	(13.016.667,00)	(100,00)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Non PNS				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Uang Saku Peserta Sosialisasi				6.000.000,00				0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta Sosialisasi	40,00	OB	50.000,00	2.000.000,00	40,00	OB	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 09 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 06 . 03 5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Bantuan Transfortasi Peserta Sosialisasi	40,00	OB	100.000,00	4.000.000,00	40,00	OB	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Barang dan Jasa				7.016.667,00				0,00	(7.016.667,00)	(100,00)
	Belanja Bahan Pakai Habis				750.007,00				0,00	(750.007,00)	(100,00)
	Belanja spanduk/bendera/umbul-umbul				750.007,00				0,00	(750.007,00)	(100,00)
	Belanja Spanduk				750.007,00				0,0	(750.007,00)	(100,00)
	- Belanja Spanduk	1,00	Buah	750.007,00	750.007,00	1,00	Buah	0,00	0,00	(750.007,00)	(100,00)
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.041.660,00				0,00	(1.041.660,00)	(100,00)
	Belanja Penggandaan				291.660,00				0,00	(291.660,00)	(100,00)
	Belanja Poto Copy				291.660,00				0,0	(291.660,00)	(100,00)
	- Belanja Poto Copy	1.000,00	Lembar	291,66	291.660,00	1.000,00	Lembar	0,00	0,00	(291.660,00)	(100,00)
	Belanja penjilidan				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Penjilidan				750.000,00				0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Belanja Jilid	50,00	Buah	15.000,00	750.000,00	50,00	Buah	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				525.000,00				0,00	(525.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				525.000,00				0,00	(525.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Gedung				525.000,00				0,0	(525.000,00)	(100,00)
	- Sewa Gedumg/Tempat	1,00	Kali	525.000,00	525.000,00	1,00	Kali	0,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman				4.700.000,00				0,00	(4.700.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.700.000,00				0,00	(4.700.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan dan Minum Pesrta Sosialisasi Pelayanan Perizinan				4.700.000,00				0,0	(4.700.000,00)	(100,00)
	- Belanja Snack	60,00	kotak	20.000,00	1.200.000,00	60,00	kotak	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan Nasi Kotak	100,00	kotak	35.000,00	3.500.000,00	100,00	kotak	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[illegible]

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

		Mengesahkan, Kepala BKD	Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 0,00	M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005	Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018	Pj. SEKRETARIS DAERAH	
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015	KEPALA BAPPEDA	
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005	KEPALA BKD	
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004	KEPALA BIDANG ANGGARAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17	Program Peningkatan Pelayanan perijinan
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 02	Survei Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	2.600.000,00 <i>(Dua juta enam ratus ribu rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 17 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 Program Peningkatan Pelayanan perijinan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 02 Survei Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 5.220.000	Rp. 2.600.000
KELUARAN	Survei Indeks Kepuasan Masyarakat	Survei Indeks Kepuasan Masyarakat	2 Laporan	2 Laporan
HASIL	Survei Indeks Kepuasan Masyarakat	Survei Indeks Kepuasan Masyarakat	2 Laporan	2 Laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				5.220.000,00				2.600.000,00	(2.620.000,00)	(50,19)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.220.000,00				2.600.000,00	(2.620.000,00)	(50,19)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.220.000,00				2.600.000,00	(2.620.000,00)	(50,19)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.200.000,00				600.000,00	(600.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.200.000,00				600.000,00	(600.000,00)	(50,00)
	Belanja Cetak Penggandaan				1.200.000,00				600.000,0	(600.000,00)	(50,00)
	- Belanja Poto Copy Formulir IKM	4.000,00	Lembar	300,00	1.200.000,00	2.000,00	Lembar	300,00	600.000,00	(600.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman				4.020.000,00				2.000.000,00	(2.020.000,00)	(50,25)
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.020.000,00				2.000.000,00	(2.020.000,00)	(50,25)
	Belanaj Makan Dan Minum Panitia IKM				4.020.000,00				2.000.000,0	(2.020.000,00)	(50,25)
	- Belanja Makan dan Minum Panitia IKM	201,00	kotak	20.000,00	4.020.000,00	100,00	kotak	20.000,00	2.000.000,00	(2.020.000,00)	(50,25)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD <								



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 17 03 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 Program Peningkatan Pelayanan perijinan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 03 Penyelenggaraan Perijinan

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 306.091.000	Rp. 306.091.000
KELUARAN	Penyelenggaraan Perizinan	Penyelenggaraan Perizinan	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	Terlaksananya Penyelenggaraan Perizinan	Terlaksananya Penyelenggaraan Perizinan	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				306.091.000,00				306.091.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				306.091.000,00				306.091.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				292.200.000,00				292.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				292.200.000,00				292.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 12	Tunjangan Khusus Penyelenggaraan Perijinan				292.200.000,00				292.200.000,00	0,00	0,00
	honorarium Penyelenggaraan Perijinan				292.200.000,00				292.200.000,0	0,00	0,00
	- honorarium Penyelenggaraan	1,00	Tahun	292.200.000,00	292.200.000,00	1,00	Tahun	292.200.000,00	292.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2	Perijinanan										
	Belanja Barang dan Jasa				13.891.000,00				13.891.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				291.000,00				291.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				291.000,00				291.000,00	0,00	0,00
	Belanja Matrai dan Benda Pos Lainnya				291.000,00				291.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Matrai 6000	31,00	Lembar	6.000,00	186.000,00	31,00	Lembar	6.000,00	186.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Matrai 3000	35,00	Lembar	3.000,00	105.000,00	35,00	Lembar	3.000,00	105.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.900.000,00				6.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				6.900.000,00				6.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Poto Copy				6.900.000,00				6.900.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Poto Copy Bahan	23.000,00	Lembar	300,00	6.900.000,00	23.000,00	Lembar	300,00	6.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.700.000,00				6.700.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.700.000,00				6.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat Tim Koordinasi/Teknis				6.700.000,00				6.700.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Makan	100,00	porsi	35.000,00	3.500.000,00	100,00	porsi	35.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Snack	160,00	kotak	20.000,00	3.200.000,00	160,00	kotak	20.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[illegible]

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 73.050.000,00
Triwulan II	Rp 80.141.000,00
Triwulan III	Rp 79.850.000,00
Triwulan IV	Rp 73.050.000,00
Jumlah	Rp 306.091.000,00

Mengesahkan,
Kepala BKD

M. IRWANSYAH, SP., MP
NIP. 197710272003121005

Nanga Bulik, 11 Mei 2020
Kepala Dinas

Ir. H. Masrun M.Si
NIP. 19600906 198903 1 018

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018	Pj. SEKRETARIS DAERAH	
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015	KEPALA BAPPEDA	
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005	KEPALA BKD	
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004	KEPALA BIDANG ANGGARAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 17 04 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 Program Peningkatan Pelayanan perijinan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 04 Monitoring dan Evaluasi Perijinan

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 15.825.000	Rp. 8.972.775
KELUARAN	Monotoring dan Evaluasi Perizinan	Monotoring dan Evaluasi Perizinan	8 Kecamatan	8 Kecamatan
HASIL	Monotoring dan Evaluasi Perizinan	Monotoring dan Evaluasi Perizinan	8 kecamatan	8 kecamatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				15.825.000,00				8.972.775,00	(6.852.225,00)	(43,30)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				15.825.000,00				8.972.775,00	(6.852.225,00)	(43,30)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				15.825.000,00				8.972.775,00	(6.852.225,00)	(43,30)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.825.000,00				8.972.775,00	(6.852.225,00)	(43,30)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.825.000,00				8.972.775,00	(6.852.225,00)	(43,30)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.825.000,00				8.972.775,0	(6.852.225,00)	(43,30)
	- Eselon III/ Golongan III dan IV	5,00	OH	770.000,00	3.850.000,00	5,00	OH	760.905,00	3.804.525,00	(45.475,00)	(1,18)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Eselon II	10,00	OH	475.000,00	4.750.000,00	2,00	OH	475.000,00	950.000,00	(3.800.000,00)	(80,00)
	- Eselon IV/Golongan III	10,00	OH	235.000,00	2.350.000,00	10,00	OH	235.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II	15,00	OH	325.000,00	4.875.000,00	10,00	OH	329.250,00	3.292.500,00	(1.582.500,00)	(32,46)
	- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(1.424.250,00)	(1.424.250,00)	(1.424.250,00)	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005					Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018			
Triwulan I Rp 0,00											
Triwulan II Rp 0,00											
Triwulan III Rp 8.972.775,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah Rp 8.972.775,00											
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018			Pj. SEKRETARIS DAERAH						
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015			KEPALA BAPPEDA						
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005			KEPALA BKD						
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004			KEPALA BIDANG ANGGARAN						
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 17 05 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 Program Peningkatan Pelayanan perijinan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 17 . 05 Pendataan Perijinan

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 15.700.000	Rp. 8.901.900
KELUARAN	Terdatanya jumlah perizinan	Terdatanya jumlah perizinan	2 Kecamatan	2 Kecamatan
HASIL	-	-	2 Kecamatan	2 Kecamatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				15.700.000,00				8.901.900,00	(6.798.100,00)	(43,30)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				15.700.000,00				8.901.900,00	(6.798.100,00)	(43,30)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				15.700.000,00				8.901.900,00	(6.798.100,00)	(43,30)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.700.000,00				8.901.900,00	(6.798.100,00)	(43,30)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.700.000,00				8.901.900,00	(6.798.100,00)	(43,30)
	Belaja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.700.000,00				8.901.900,0	(6.798.100,00)	(43,30)
	- eselon IIi/Gol III dan IV	5,00	OH	665.000,00	3.325.000,00	5,00	OH	630.980,00	3.154.900,00	(170.100,00)	(5,12)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah / (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Eselon II	10,00	OH	515.000,00	5.150.000,00	1,00	OH	475.000,00	475.000,00	(4.675.000,00)	(90,78)
	- Eselon IV/Golongan III	10,00	OH	410.000,00	4.100.000,00	10,00	OH	410.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II	10,00	OH	312.500,00	3.125.000,00	8,00	OH	323.125,00	2.585.000,00	(540.000,00)	(17,28)
	- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(1.413.000,00)	(1.413.000,00)	(1.413.000,00)	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD					Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas			
Triwulan I Rp 0,00 Triwulan II Rp 0,00 Triwulan III Rp 8.901.900,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 8.901.900,00											
			M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005					Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018			Pj. SEKRETARIS DAERAH						
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015			KEPALA BAPPEDA						
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005			KEPALA BKD						
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004			KEPALA BIDANG ANGGARAN						

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 2



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	: 2.12	Penanaman Modal
UNIT ORGANISASI	: 2.12 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 2.12 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15	Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
KEGIATAN	: 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 02	Pengembangan Potensi Unggulan Daerah
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 28	Dana Insentif Daerah (DID)
JUMLAH ANGGARAN	:	39.791.850,00 <i>(Tiga puluh sembilan juta tujuh ratus sembilan puluh satu ribu delapan ratus lima puluh rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 15 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 02 Pengembangan Potensi Unggulan Daerah

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : 1. Penanganan dan Penanggulangan Covid-19
2. Anggaran tidak cukup untuk pengadaan jasa konsultasi potensi unggulan daerah

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 236.075.000	Rp. 39.791.850
KELUARAN	Jumlah Informasi Unggulan Daerah yang dipublikasikan	Jumlah Informasi Unggulan Daerah yang dipublikasikan	3 publikasi	3 publikasi
HASIL	Terlaksananya Publikasi Informasi Unggulan Daerah	Terlaksananya Publikasi Informasi Unggulan Daerah	3 publikasi	3 publikasi

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				236.075.000,00				39.791.850,00	(196.283.150,00)	(83,14)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				236.075.000,00				39.791.850,00	(196.283.150,00)	(83,14)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				236.075.000,00				39.791.850,00	(196.283.150,00)	(83,14)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	Belanja cetak booklet				0,00				15.000.000,0	15.000.000,00	0,00
	- Belanja cetak booklet	0,00		0,00	0,00	300,00	booklet	50.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				36.075.000,00				24.791.850,00	(11.283.150,00)	(31,28)
					10.005.000,00				8.367.750,00	(1.637.250,00)	(16,36)
					10.005.000,00				8.367.750,0	(1.637.250,00)	(16,36)
		10,00	OH	425.000,00	4.250.000,00	10,00	OH	425.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
		11,00	OH	425.000,00	4.675.000,00	10,00	OH	305.525,00	3.055.250,00	(1.619.750,00)	(34,65)
		2,00	OH	540.000,00	1.080.000,00	4,00	OH	376.250,00	1.505.000,00	425.000,00	39,35
		0,00		0,00	0,00	1,00	th	(442.500,00)	(442.500,00)	(442.500,00)	0,00
					26.070.000,00				16.424.100,00	(9.645.900,00)	(37,00)
					26.070.000,00				16.424.100,0	(9.645.900,00)	(37,00)
					7.900.000,00	2,00	OH	1.648.650,00	3.297.300,00	(4.602.700,00)	(58,26)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.005.000,00				8.367.750,00	(1.637.250,00)	(16,36)
					10.005.000,00				8.367.750,0	(1.637.250,00)	(16,36)
		10,00	OH	425.000,00	4.250.000,00	10,00	OH	425.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
		11,00	OH	425.000,00	4.675.000,00	10,00	OH	305.525,00	3.055.250,00	(1.619.750,00)	(34,65)
		2,00	OH	540.000,00	1.080.000,00	4,00	OH	376.250,00	1.505.000,00	425.000,00	39,35
		0,00		0,00	0,00	1,00	th	(442.500,00)	(442.500,00)	(442.500,00)	0,00
					26.070.000,00				16.424.100,00	(9.645.900,00)	(37,00)
					26.070.000,00				16.424.100,0	(9.645.900,00)	(37,00)
		5,00	OH	1.580.000,00	7.900.000,00	2,00	OH	1.648.650,00	3.297.300,00	(4.602.700,00)	(58,26)
		4,00	OH	1.730.000,00	6.920.000,00	3,00	OH	1.730.000,00	5.190.000,00	(1.730.000,00)	(25,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.400.000,00	3,00	OH	2.371.500,00	7.114.500,00	2.714.500,00	61,69
		4,00	OH	1.100.000,00	4.400.000,00	3,00	OH	2.371.500,00	7.114.500,00	2.714.500,00	61,69
		5,00	OH	1.370.000,00	6.850.000,00	3,00	OH	1.143.100,00	3.429.300,00	(3.420.700,00)	(49,94)
		0,00		0,00	0,00	1,00	th	(2.607.000,00)	(2.607.000,00)	(2.607.000,00)	0,00
					200.000.000,00				0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
					200.000.000,00				0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
					200.000.000,00				0,0	(200.000.000,00)	(100,00)
		1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				200.000.000,00				0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 21 . 09	Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Data Potensi Investasi				200.000.000,00				0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
					200.000.000,00				0,0	(200.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Jasa Konsultasi Penyusunan Pencanaan dan Pengembangan Penanaman Modal Daerah				200.000.000,00				0,0	(200.000.000,00)	(100,00)
	- Penyusunan Peta Potensi dan Peluang Investasi Kabupaten Lamandau	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Paket	0,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah		Rp 8.367.750,00 Rp 25.000.000,00 Rp 6.424.100,00 Rp 0,00 Rp 39.791.850,00				Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005				Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018		Pj. SEKRETARIS DAERAH							
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015		KEPALA BAPPEDA							
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005		KEPALA BKD							
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004		KEPALA BIDANG ANGGARAN							
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 3											



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 12 01 15 04 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 04 Temu Usaha PMA, PMDN DAN UMKM

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 20.000.000	Rp. 0
KELUARAN	Temu Usaha PMA,PMDN dan UMKM Se Kabupaten	Temu Usaha PMA,PMDN dan UMKM Se Kabupaten lamandau	1 Kali	1 Kali
HASIL	Terselenggaranya Temu Usaha PMA,PMDN dan UMKM Se Kabupaten	Terselenggaranya Temu Usaha PMA,PMDN dan UMKM Se Kabupaten lamandau	1 Kali	1 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				20.000.000,00				0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				20.000.000,00				0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00				0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.925.000,00				0,00	(3.925.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja spanduk/bendera/umbul-umbul				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Spanduk				600.000,00				0,0	(600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 13	- Biaya Belanja Sapanduk	2,00	Buah	300.000,00	600.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Baliho				3.325.000,00				0,00	(3.325.000,00)	(100,00)
	Belanja Baliho				3.325.000,00				0,0	(3.325.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	- Belanja Baliho	5,00	Buah	665.000,00	3.325.000,00	0,00	Buah	0,00	0,00	(3.325.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan				450.000,00				0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Belanja Penggandaan				450.000,00				0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Biaya Belanja Penggandaan				450.000,00				0,0	(450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07	- Belanja Poto Copy Bahan	1.500,00	Lembar	300,00	450.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.125.000,00				0,00	(2.125.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				2.125.000,00				0,00	(2.125.000,00)
Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					2.125.000,00				0,0	(2.125.000,00)	(100,00)
- Belanja Sewa Gedung/Aula		1,00	Kali	2.125.000,00	2.125.000,00	0,00	Kali	0,00	0,00	(2.125.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				13.500.000,00				0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				13.500.000,00				0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan dan Minum Tamu				13.500.000,00				0,0	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Makan	150,00	porsi	50.000,00	7.500.000,00	0,00	porsi	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Snac	300,00	kotak	20.000,00	6.000.000,00	0,00	kotak	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 0,00 Triwulan II Rp 0,00 Triwulan III Rp 0,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah _____ Rp 0,00		Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP _____ NIP. 197710272003121005						Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si _____ NIP. 19600906 198903 1 018			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018		Pj. SEKRETARIS DAERAH							
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015		KEPALA BAPPEDA							
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005		KEPALA BKD							
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004		KEPALA BIDANG ANGGARAN							

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.12	12	01	15	08	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.12 : Penanaman Modal
UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI : 2.12 . 4.01.12 . 01 : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 : Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
KEGIATAN : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 08 : Penyelenggaraan Pameran dan Promosi di Dalam dan Luar Negeri
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
28 Dana Insentif Daerah (DID)
JUMLAH ANGGARAN : 0,00

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 12 01 15 08 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 08 Penyelenggaraan Pameran dan Promosi di Dalam dan Luar Negeri

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 65.540.480	Rp. 0
KELUARAN	Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	3 Kali	3 Kali
HASIL	Terlaksananya Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	Terlaksananya Penyelenggaraan dan Promosi Pameran di Luar Negeri dan di Dalam Negeri	3 Kali	3 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp) %	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				65.540.480,00				0,00	(65.540.480,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				65.540.480,00				0,00	(65.540.480,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				65.540.480,00				0,00	(65.540.480,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Prangko, Materai dan Benda				600.000,00				0,0	(600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02	Pos Lainnya	100,00	Lembar	6.000,00	600.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Belanja Matrai 6000										
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan/Material				29.347.442,00				0,00	(29.347.442,00)	(100,00)
	Belanja Bahan/Material/Display Untuk Promosi/Pameran (Expo)				29.347.442,00				0,00	(29.347.442,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Biaya Belanja Bahan/Material/Display Untuk Promosi Pameran				29.347.442,00				0,0	(29.347.442,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Material/Display Untuk Promosi/Pameran	1,00	Tahun	29.347.442,00	29.347.442,00	1,00	Tahun	0,00	0,00	(29.347.442,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Penggandaan				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Poto Copy Bahan	5.000,00	Lembar	300,00	1.500.000,00	0,00	Lembar	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman				4.400.000,00				0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.400.000,00				0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai				4.400.000,00				0,0	(4.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Makan Petugas Pembuatan Dekorasi Pameran Kabupaten	8,00	OH	100.000,00	800.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang Makan Petugas Jaga Stand Pameran Tingkat Kabupaten	48,00	OH	75.000,00	3.600.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas				29.693.038,00				0,00	(29.693.038,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				29.693.038,00				0,00	(29.693.038,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Provinsi				29.693.038,00				0,0	(29.693.038,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Provinsi/Kabupaten Lainnya Eselon II	3,00	OH	3.668.196,00	11.004.588,00	0,00	OH	4.017.642,00	0,00	(11.004.588,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Provinsi/Kabupaten Lainnya Eselon III/ Golongan III dan IV	3,00	OH	1.570.150,00	4.710.450,00	0,00	OH	1.570.150,00	0,00	(4.710.450,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /ProvinsiLainnya Eselon II	3,00	OH	1.281.500,00	3.844.500,00	0,00	OH	1.281.500,00	0,00	(3.844.500,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /ProvinsiLainnya Eselon III/ Golongan III dan IV	2,00	OH	1.334.625,00	2.669.250,00	0,00	OH	1.334.625,00	0,00	(2.669.250,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /ProvinsiLainnya Eselon IV/ Golongan III	2,00	OH	1.963.000,00	3.926.000,00	0,00	OH	1.963.000,00	0,00	(3.926.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Ke Ibukota Negara /Provinsi Lainnya Golongan II	2,00	OH	1.769.125,00	3.538.250,00	0,00	OH	1.769.125,00	0,00	(3.538.250,00)	(100,00)
	- kurang	0,00		0,00	0,00	0,00	th	(2.672.373,00)	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[illegible]

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005	Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 0,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018	Pj. SEKRETARIS DAERAH	
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015	KEPALA BAPPEDA	
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005	KEPALA BKD	
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004	KEPALA BIDANG ANGGARAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 15 20 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4
Bidang Pemerintahan : 2.12
Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12
Sub Unit Organisasi : 2.12 . 4.01.12 . 01
Program : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15
Kegiatan : 2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 20

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Penanaman Modal
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
Penyusunan Profil Investasi Daerah

Lokasi Kegiatan :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 125.000.000	Rp. 121.952.500
KELUARAN	Jumlah profil investasi daerah yang disusun	Jumlah profil investasi daerah yang disusun	1 Dokumen	1 Dokumen
HASIL	Tersedianya profil investasi daerah	Tersedianya profil investasi daerah	1 Dokumen	1 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				125.000.000,00				121.952.500,00	(3.047.500,00)	(2,44)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				125.000.000,00				121.952.500,00	(3.047.500,00)	(2,44)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				125.000.000,00				121.952.500,00	(3.047.500,00)	(2,44)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.275.000,00				4.275.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.155.000,00				4.155.000,00	0,00	0,00
	Biaya BelanjaPembelian ATK				4.155.000,00				4.155.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS Polio	10,00	rim	56.250,00	562.500,00	10,00	rim	56.250,00	562.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kertas HVS Kwarto	5,00	rim	53.750,00	268.750,00	5,00	rim	53.750,00	268.750,00	0,00	0,00	
	- Kertas Sampul	2,00	Rim	35.000,00	70.000,00	2,00	Rim	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00	
	- Cutter Besar	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	0,00	0,00	
	- Isi Cutter	4,00	bh	3.000,00	12.000,00	4,00	bh	3.000,00	12.000,00	0,00	0,00	
	- Map Onther	4,00	Buah	15.000,00	60.000,00	4,00	Buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00	
	- Map Batik	50,00	Lembar	2.500,00	125.000,00	50,00	Lembar	2.500,00	125.000,00	0,00	0,00	
	- Anak Stapner 03	4,00	kotak	6.250,00	25.000,00	4,00	kotak	6.250,00	25.000,00	0,00	0,00	
	- Anak Stapner 10	5,00	kotak	3.000,00	15.000,00	5,00	kotak	3.000,00	15.000,00	0,00	0,00	
	- Amplok Dinas sedang	3,00	pak	47.000,00	141.000,00	3,00	pak	47.000,00	141.000,00	0,00	0,00	
	- Ampok Putih	1,00	Pak	22.000,00	22.000,00	1,00	Pak	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00	
	- Catride Warna	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
	- Tinta Printer	5,00	Tube	56.250,00	281.250,00	5,00	Tube	56.250,00	281.250,00	0,00	0,00	
	- Buku Blok Notes	50,00	Buku	3.500,00	175.000,00	50,00	Buku	3.500,00	175.000,00	0,00	0,00	
	- Binder Clip Sedang	4,00	Kotak	20.000,00	80.000,00	4,00	Kotak	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00	
	- Ballpoin G2	2,00	Kotak	180.000,00	360.000,00	2,00	Kotak	180.000,00	360.000,00	0,00	0,00	
	- Balpoin Biasa	3,00	kotak	37.500,00	112.500,00	3,00	kotak	37.500,00	112.500,00	0,00	0,00	
	- Lakban	4,00	Buah	15.000,00	60.000,00	4,00	Buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00	
	- Tip-Ex Fluid	2,00	Set	8.750,00	17.500,00	2,00	Set	8.750,00	17.500,00	0,00	0,00	
	- Lem Agung	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00	0,00	0,00	
	- Tas Pelastik	50,00	Buah	12.000,00	600.000,00	50,00	Buah	12.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
	- Stabilo	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00	0,00	0,00	
	- Flashdis	2,00	Buah	212.500,00	425.000,00	2,00	Buah	212.500,00	425.000,00	0,00	0,00	
	- Stapler	2,00	Buah	56.250,00	112.500,00	2,00	Buah	56.250,00	112.500,00	0,00	0,00	
	- Paper chip	3,00	Kotak	3.750,00	11.250,00	3,00	Kotak	3.750,00	11.250,00	0,00	0,00	
	- Catrige Hitam	1,00	Buah	242.750,00	242.750,00	1,00	Buah	242.750,00	242.750,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00				120.000,00	0,00	0,00
		Belanja Prangko,Materai dan Benda Pos Lainnya				120.000,00				120.000,0	0,00	0,00
		- Materai 6000	20,00	Lmbr	6.000,00	120.000,00	20,00	Lmbr	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.250.000,00				12.250.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				9.850.000,00				9.850.000,00	0,00	0,00
		Biaya Belanja Cetak				9.850.000,00				9.850.000,0	0,00	0,00
		- Cetak Laporan Pendehulu	5,00	Buku	75.000,00	375.000,00	5,00	Buku	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
		- Cetak Laporan Akhir	5,00	Buku	75.000,00	375.000,00	5,00	Buku	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
		- Buku Kajian Propil Investasi Daerah	50,00	Buku	150.000,00	7.500.000,00	50,00	Buku	150.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Back Up Data (Hardiisk Eksternal 1 TB)	2,00	Buah	800.000,00	1.600.000,00	2,00	Buah	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Penggandaan				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	- Foto Copy Materi/ Bahan	8.000,00	Lembar	300,00	2.400.000,00	8.000,00	Lembar	300,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman				1.000.000,00				500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.000.000,00				500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Makan Dan Minum Rapat				1.000.000,00				500.000,0	(500.000,00)	(50,00)
	- Belanja Snack Rapat	50,00	Kotak	20.000,00	1.000.000,00	25,00	Kotak	20.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	Belanja Perjalanan Dinas				25.475.000,00				22.927.500,00	(2.547.500,00)	(10,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.325.000,00				11.992.500,00	(1.332.500,00)	(10,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Biaya Belanja Perjalanan dinas Dalam daerah				13.325.000,00				11.992.500,0	(1.332.500,00)	(10,00)
	- Lumsum	9,00	OH	425.000,00	3.825.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.825.000,00)	(100,00)
	- Lumsum Gol III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	425.000,00	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00
	- Lumsum	10,00	OH	425.000,00	4.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.250.000,00)	(100,00)
	- Lumsum Eselon IV	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	425.000,00	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00
	- Lumsum	15,00	OH	350.000,00	5.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Lumsum Gol II	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	482.500,00	4.825.000,00	4.825.000,00	0,00
	- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(1.332.500,00)	(1.332.500,00)	(1.332.500,00)	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.150.000,00				10.935.000,00	(1.215.000,00)	(10,00)
	Biaya Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.150.000,00				10.935.000,0	(1.215.000,00)	(10,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas eselon III dan Gol III	3,00	OH	1.580.000,00	4.740.000,00	3,00	OH	1.762.500,00	5.287.500,00	547.500,00	11,55
	- Belanja Perjalanan Dinas Eselon IV Gol III	3,00	OH	1.370.000,00	4.110.000,00	3,00	OH	1.370.000,00	4.110.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Gol II	3,00	OH	1.100.000,00	3.300.000,00	4,00	OH	688.125,00	2.752.500,00	(547.500,00)	(16,59)
- kurang	0,00		0,00	0,00	1,00	th	(1.215.000,00)	(1.215.000,00)	(1.215.000,00)	0,00	
5 . 2 . 2 . 33	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				82.000.000,00				82.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 33 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				82.000.000,00				82.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja jasa Tenaga Ahli/Intruktur/Narasumber				53.000.000,00				53.000.000,0	0,00	0,00
	- Ahli Kebijakan publik (Ketua Tim Pelaksanan)	2,00	OB	7.000.000,00	14.000.000,00	2,00	OB	7.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	- Ahli Perencanaan Pembangunan	2,00	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	2,00	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah / (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Daerah										
	- Ahli Ekonomi	2,00	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	2,00	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- ahli Sosial Ekonomi	2,00	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	2,00	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tenaga Sub Propisional				24.000.000,00				24.000.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Surveyor (3 Orang)	6,00	OB	4.000.000,00	24.000.000,00	6,00	OB	4.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Supporting Ataff				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Administerasi	2,00	OB	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	OB	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD				Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas				
Triwulan I	Rp 82.000.000,00	M. IRWANSYAH, SP., MP				Ir. H. Masrun M.Si					
Triwulan II	Rp 23.547.500,00										
Triwulan III	Rp 16.405.000,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 121.952.500,00	NIP. 197710272003121005				NIP. 19600906 198903 1 018					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018			Pj. SEKRETARIS DAERAH						
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015			KEPALA BAPPEDA						
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005			KEPALA BKD						
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004			KEPALA BIDANG ANGGARAN						
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 4											